PAGE
6

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 17
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                «22» июля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О рассмотрении дел, связанных с  нарушением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.О рассмотрении дел, связанных с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

1.Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.ООО  «Стройторг»

ИНН 3327332698

 Ген. директор Тен Наталья Павловна

127273, г. Москва, Сигнальный проезд, владение 1

Нарушения:

1.Не проведена аттестация 5 работников

2.  Отсутствует договор страхования.

3.  Долг -20000 руб.

Вынесено предписание об устранении недостатков до 01.07.2013 г.

Вынесено предупреждение до 20.07.2013 г.
Недостатки не устранены.

2. ООО  «СМУ - СпецМонтажАвтоматика»

ИНН 3328460131

 Директор  Прудников Валентин Константинович

600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 23 А

Нарушения:

1. Не проведена аттестация 4 работников.

2. Долг – 32000 руб.

Вынесено предписание об устранении недостатков до 01.07.2013 г.

Вынесено предупреждение до 20.07.2013 г.
РЕШИЛИ:
1.Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 05 сентября 2013 года следующим организациям:

1.ООО « ГлавИнжСтрой»
Ген. Дир. Чувяков Владимир Дмитриевич

115088, г.Москва, ул.Шарикоподшипниковая, д.13, стр.1

2.Передать на рассмотрение Совета НП СРО «ОСВО»:

1.ООО  «Стройторг»

ИНН 3327332698

 Ген. директор Тен Наталья Павловна

127273, г. Москва, Сигнальный проезд, владение 1

2. ООО  «СМУ - СпецМонтажАвтоматика»

ИНН 3328460131

 Директор  Прудников Валентин Константинович

600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 23 А

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

Прекратить дисциплинарное производство в связи с устранением недостатков в отношении следующих организаций:
1.ФГБУ «ВНИИЗЖ»

ИНН 3327100048

Директор Грубый Василий Александрович

600901, г. Владимир, микрорайон Юрьевец
2. ООО «Оргстрой»

ИНН 3307011738

Директор Зеленов Станислав Евгеньевич

602267, Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 38

3. ИП Лобанов Вячеслав Валерьевич

 ИНН 332704047856

600037, г. Владимир, ул. Тихонравова, д. 3-а, кв. 58
4. ЗАО «Модус+»

ИНН 3320004313

Директор Володин Иван Иванович

602209, Владимирская обл., Муромский р-н, с.Якиманская слобода, ул. Ленина, д. 7 А
5. ЗАО «Модус+»

ИНН 3320004313

Директор Володин Иван Иванович

602209, Владимирская обл., Муромский р-н, с.Якиманская слобода, ул. Ленина, д. 7 А

6.ЗАО «Интертрансстрой»

Выезд 22.05.13 – 10.06.13

Ген. Дир. Винер Александр Миронович

107497, г.Москва, ул.Бирюсинка, д.4, стр.19
7. ООО Перспектива Плюс

Выезд: 06.06.13 – 25.06.13г.

Директор  Ухолов Игорь Михайлович

600026, г.Владимир, ул.Гастелло, д.6, оф.314

8.ООО «СтройАльтернатива»
Ген.директор Винер Александр Миронович

107497, г. Москва, ул. Бирюсинка, д. 4, строение 19

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:
1. ООО «АрмСтрой»

ИНН 3317015594

Директор Суренян Тигран Акилесович 601956, Владимирская обл., Ковровский р-н, д. Сельцо, д. 9

Нарушения:

1.Договор страхования закончился 01.04.2013 г.

Долг – 30000 руб.

Вынесено предписание об устранении недостатков до 01.07.2013 г.

Вынесено предупреждение до 20.07.2013 г.
2.ООО «Реставрация и Строительство»

ИНН 3329041302

Директор Метлинов Анатолий Викторович

Адрес: 600005, г. Владимир, ул. Почаевская, д. 1
Нарушения:

1.Договор страхования закончился 01.04.2013 г.

2.Долг-15000 руб.

Вынесено предписание об устранении недостатков до 01.07.2013 г.

Вынесено предупреждение до 20.07.2013 г.
3.ООО «ШАМО» ИНН 3322121407

Директор Туманян Аршак Шахмалович

Адрес: 602342, Владимирская обл., Селивановский р-н, п.г.т. Красная Горбатка, ул. 2-я Заводская, д. 5, кв.110

Нарушения:

1.Договор страхования закончился 16.04.2013

Долг – 30000 руб.

Вынесено предписание об устранении недостатков до 01.07.2013 г.

Вынесено предупреждение до 20.07.2013 г.
4. ИП Волков Семен Николаевич

601901, Владимирская обл., г. Ковров, пр-т Мира, д. 2, кв. 235
1.Договор страхования закончился 03.06.2013 г.

2.Долга нет.
5. ООО «Жилищное специальное снабжение»

Генеральный директор Гусев Юрий Юрьевич

601445, Владимирская обл.,  Вязники, ул. Калинина, д. 7, кв. 9
Нарушения:

1.Договор страхования закончился 28.06.2013 г.

Долг – 30000 руб.

6. ООО «Панорама Строй Сервис»

Генеральный директор Афраимов Гадикар Абдуризаевич

109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33, строение 15, офис 330

Нарушения:

1.Договор страхования закончился 30.06.2013 г.

2.Долг – 30000 руб.

7. ООО «Транзит-Сервис»

Директор Гусев Александр Юрьевич

601440, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Пушкинская, д. 11/2

Нарушения:

1.Договор страхования закончился 28.06.2013 г.

Долг -  15000 руб.

8. ООО «Дельфин»

Генеральный директор Иванков Алексей Михайлович

601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, Больничный проезд, д. 2
Нарушения:

1.Договор есть, но он не оплачен.

2.Долг  - 30000 руб.
9.ООО «Промремстрой»

Генеральный директор Алиев Сафар Шабанович

600016, г. Владимир,  ул. Б.Нижегородская, д. 79
Нарушения:

1.Договор страхования закончился 07.02.2013 г.

2.Долг 15000 руб.

РЕШИЛИ:

1.Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 05.09.2013 г. следующим организациям:

1. ООО «АрмСтрой»

ИНН 3317015594

Директор Суренян Тигран Акилесович
 601956, Владимирская обл., Ковровский р-н, д. Сельцо, д. 9

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.Вынести предписание об устранении нарушений в срок до 05.09.2013 г.:
1.ИП Волков Семен Николаевич

601901, Владимирская обл., г. Ковров, пр-т Мира, д. 2, кв. 235

2. ООО «Жилищное специальное снабжение»

Генеральный директор Гусев Юрий Юрьевич

601445, Владимирская обл.,  Вязники, ул. Калинина, д. 7, кв. 9
3. ООО «Транзит-Сервис»

Директор Гусев Александр Юрьевич

601440, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Пушкинская, д. 11/2

4. ООО «Дельфин»

Генеральный директор Иванков Алексей Михайлович

601120, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, Больничный проезд, д. 2
Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

3. Передать на рассмотрение Совета НП СРО «ОСВО»:

3.Передать на рассмотрение Совета НП СРО «ОСВО»:

1.ООО «Реставрация и Строительство»

ИНН 3329041302

Директор Метлинов Анатолий Викторович

Адрес: 600005, г. Владимир, ул. Почаевская, д. 1
2.ООО «ШАМО» ИНН 3322121407

Директор Туманян Аршак Шахмалович

Адрес: 602342, Владимирская обл., Селивановский р-н, п.г.т. Красная Горбатка, ул. 2-я Заводская, д. 5, кв.110

3. Прекратить дисциплинарное производство в связи с устранением недостатков в отношении следующих организаций:

1.ООО «ПРОМТЭК» ИНН 7709669570

Директор Патушин Игорь Николаевич

Адрес: 600021, г. Владимир, ул. Красноармейская, д. 43 Б

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч